АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021 № 21                                                                            с. Смоленское.

О  предварительном согласовании
предоставления земельного участ-

ка, расположенного по адресу: Ал-
тайский край, Смоленский район,
3300 м на северо-запад от п.Линевский, в границах кадастро​вого квартала 22:41:010501
Рассмотрев заявление Титовой Елены Валерьевны о предварительном согла​совании предоставления земельного участка в аренду с прилагаемой на бу​маж​ном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории  (вх. № Т 724-02-18 от 16.12.2020 г), в соответствии со статьями пп.19 п.2 ст.39.6, ст. 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, п.5 ст.4 Федерального закона от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хо​зяйстве», п.1 ст.1 закона Алтайского края от 07.11.2006 г № 111-ЗС «О максимальном размере общей площади земельных участков, которые могут находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан, ведущих личное подсобное хозяйство", Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предварительно согласовать Титовой Елене Валерьевне, «персональные данные исключены», предоставление земельного участка без проведения торгов, площадью  20000 (двадцать тысяч) кв.м., кадастровый квартал  22:41:010501, отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках (код 1.16),  расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 3300 м на северо-запад от п.Линевский, в границах кадастрового квартала 22:41:010501.

2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью  20000 (двадцать тысяч) кв.м., кадастровый квартал  22:41:010501 , отнесенный к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках (код 1.16), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, 3300 м на северо-запад от п.Линевский, в границах кадастрового квартала 22:41:010501.
     3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Титовой Еленой Валерьевной работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

     4. Предоставить Титовой Елене Валерьевне  право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

     5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

     6. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.

    7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева